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Niornas preliminära kunskapsresultat i
Göteborgs Stads grundskolor

De preliminära kunskapsresultaten för årskurs nio vårterminen 2023 är klara.
Resultaten visar att 78 procent av eleverna som gick ut årskurs nio under
våren hade behörighet till gymnasiet. Det är något lägre än förra årets
resultat.

– Vi har allt för låga resultat och det är vi inte är nöjda med. Det kan finnas



flera anledningar till att det ser ut som det gör och vi behöver analysera vad
det beror på. Alla elever har rätt att lyckas i skolan. Det är en skyddsfaktor för
deras fortsatta liv, säger Maria Andersson, grundskoledirektör.

Det genomsnittliga meritvärdet för elever i årskurs nio minskar med 3,8
poäng jämfört med förra året. Andelen elever som i år når godkända betyg i
alla ämnen i årskurs nio minskar också med 2,8 procentenheter.

– Resultaten skiljer sig mellan skolorna. Det är tydligt att likvärdigheten
behöver öka. Här har vi ett jobb framför oss med att fortsätta kompensera för
elevernas olika förutsättningar. Vi behöver vara modiga och kreativa för att
nå alla elever, säger Maria Andersson.

Analys av resultaten kommer i höst

Kunskapsresultaten är viktiga i det långsiktiga arbetet för ökad kvalitet i
undervisningen. Grundskoleförvaltningen återkommer till resultaten i
delårsrapporten i augusti, samt gör en mer utförlig analys i kvalitetsrapporten
i november.

–Vi har skickliga lärare, biträdande rektorer, rektorer och andra medarbetare i
skolorna som varje dag arbetar för elevernas bästa. Att utveckla kvaliteten i
undervisningen tar tid och det kräver uthållighet, säger Maria Andersson.

Elevernas preliminära kunskapsresultat på övergripande nivå för
grundskolorna i Göteborgs Stad vårterminen 2023

Resultat 2021 2022 2023*

Elever med godkända betyg i alla ämnen i årskurs
nio

67,8
procent

67,8
procent

65,0
procent



Elever i årskurs nio som är behöriga till
gymnasieskolans yrkesprogram

78,4
procent

78,3
procent

78,0
procent

Genomsnittligt meritvärde för elever i årskurs nio 220,2 220,5 216,7

*Siffrorna för 2023 är preliminära. En första kommentar av resultatet för 2023
går att ta del av i delårsrapporten i augusti. Du kan ta del av det slutgiltiga
resultatet i Skolverkets officiella statistik i september.

Läs också: Så fungerar betygssättningen i Göteborgs Stads skolor

För mer information om det övergripande skolresultatet, kontakta:

Maria Andersson

Förvaltningsdirektör på grundskoleförvaltningen i Göteborgs Stad

Telefonnummer: 031-367 33 07

För övriga frågor (vecka 27-30), kontakta:

Annelie Alsbjer

Kommunikatör

Telefonnummer: 031-367 38 02

https://www.skolverket.se/skolutveckling/statistik/sok-statistik-om-forskola-skola-och-vuxenutbildning?sok=SokA
https://goteborg.se/wps/portal/aktuelltarkivet/aktuellt/79b8ea50-ed28-41b5-9636-f692e910ae29

